



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านป่าเสือ -บ้านยาง หมู่ที่๑๓
ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระมีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านป่าเสือ -บ้านยาง หมู่ที่๑๓ ช่วงที่ ๑ STA ๐+๐๐๐ - ๐+๑๑๐ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ STA ๐+๑๑๐ - ๐+๓๘๗ ข้างซ้ายกว้าง ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๓ STA ๐+๓๘๗ - ๑+๐๒๓ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๐๑๙ ตารางเมตร ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง ปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี ราคากลาง ๕๓๔,๗๐๐.- บาท วงเงินงบประมาณในการสอบราคาจ้างในครั้งนี้ ๕๓๓,๐๐๐.- บาท (-ห้าแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย และค่าแรงจ้างเหมา รายละเอียดตาม ประมาณการและ แบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ กำหนด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ที่ยังงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภท เดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๖๖,๕๐๐.- บาท (-สองแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ณ วันที่ประกาศ สอบราคาหรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๑๑.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และในวันที่ ๑๒ เดือน มกราคม ๒๕๖๐ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๑๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอ ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน-) ได้ที่ กอง คลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตั้งแต่ วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.tambonbanpra.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐- ๓๗๔๕- ๒๐๗๑ ในวันและเวลาราชการ

/ ประกาศ ณ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านป่าเสือ บ้านยาง หมู่ที่ ๑๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๓๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงที่ ๑ STA. ๐+๐๐๐ - ๐+๑๑๐ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ STA. ๐+๑๑๐ - ๐+๓๘๗ ข้างซ้ายกว้าง ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๓ STA. ๐+๓๘๗ - ๐+๐๒๓ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางรวมกันไม่น้อยกว่า ๐.๑๙ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๓๔,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง งานปรับเปลี่ยนแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเนา) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต, งานผิวไหล่ทางคอนกรีต หนา ๐.๑๕ เมตร, รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายธีระยุทธ เดชะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 STA 0+000 – 0+110 กว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 STA 0+110 – 0+387 ข้างซ้ายกว้าง 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 3 STA 0+387 – 1+023 กว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางรวมกันไม่น้อยกว่า 1,019 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เส้นทางป่าเสือ – บ้านยาง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2559

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 755054 N 1559265 , จุดสิ้นสุด E 754897 N 1559331)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	1,019.00	1.73	1,762.87	1.3822	2.39	2,436.64	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.95	375.07	19,109.56	1.3822	518.41	26,413.23	
3	งานผิวไหล่ทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,019.00	352.29	358,983.51	1.3822	486.94	496,187.01	
4	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	102.00	69.24	7,062.48	1.3822	95.70	9,761.76	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					386,918.42				
								รวมเป็นเงิน	534,798.64
(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)								สรุปราคางานก่อสร้าง	534,700.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์รัช สลาวปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภู่ววัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน